
Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2
PRUEBA PRUEBA DE 

PLAYA
PRUEBA PRUEBA DE 

PILETA
Sub - Total General

Puntaje Total de 
Pruebas Ponderado 

50 50 100 60
27,50 27,50

55,00 33,00

55 %
60 puntos

50,00 50,00 100,00 60,00 Aprobado
26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
50,00 50,00 100,00 60,00 Aprobado
26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
30,00 50,00 80,00 48,00 Aprobado
26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
26,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado
30,00 50,00 80,00 48,00 Aprobado
42,00 45,00 87,00 52,20 Aprobado
36,00 50,00 86,00 51,60 Aprobado
50,00 50,00 100,00 60,00 Aprobado
36,00 50,00 86,00 51,60 Aprobado
46,00 50,00 96,00 57,60 Aprobado
50,00 50,00 100,00 60,00 Aprobado
30,00 50,00 80,00 48,00 Aprobado
42,00 50,00 92,00 55,20 Aprobado
36,00 50,00 86,00 51,60 Aprobado
42,00 45,00 87,00 52,20 Aprobado
36,00 50,00 86,00 51,60 Aprobado
38,00 45,00 83,00 49,80 Aprobado
36,00 50,00 86,00 51,60 Aprobado
30,00 50,00 80,00 48,00 Aprobado
42,00 50,00 92,00 55,20 Aprobado
46,00 50,00 96,00 57,60 Aprobado
50,00 50,00 100,00 60,00 Aprobado
46,00 50,00 96,00 57,60 Aprobado
42,00 50,00 92,00 55,20 Aprobado
38,00 50,00 88,00 52,80 Aprobado

4553886
4553888
4671006
4688300

4523883
4540793
4548265
4553009

4365753
4371453
4410219
4513911

4326417
4332545
4334857
4360918

4199684
4221649
4263921
4292247

4007257
4140753
4150486
4154955

1914629
3375274
3513802
3970066

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 782-E2/12 - 24 funciones de con trato zafral para la 
temporada playas 2012/2013 de la carrera 3229 - TÉC NICO GUARDAVIDAS

ESTADO DE LA INSTANCIA 
PRUEBAS

PRUEBA PRUEBA DE 
PLAYA

PRUEBA PRUEBA DE 
PILETA
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Departamento de Recursos Humanos y Materiales

División Administración de Personal

Unidad de Selección y Carrera Funcional

2
PRUEBA PRUEBA DE 

PLAYA
PRUEBA PRUEBA DE 

PILETA
Sub - Total General

Puntaje Total de 
Pruebas Ponderado 

50 50 100 60
27,50 27,50

55,00 33,00

55 %
60 puntos

1914629

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas

Puntaje Maximo Asignado a la Prueba

Puntaje Mínimo de Cada Prueba

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas

Sub - Total General
Puntaje Total de 

Pruebas Ponderado 
Cédula

ESQUEMA

PLANILLA DE PRUEBAS

CONCURSO ABIERTO Nº 782-E2/12 - 24 funciones de con trato zafral para la 
temporada playas 2012/2013 de la carrera 3229 - TÉC NICO GUARDAVIDAS

ESTADO DE LA INSTANCIA 
PRUEBAS

PRUEBA PRUEBA DE 
PLAYA

PRUEBA PRUEBA DE 
PILETA

46,00 50,00 96,00 57,60 Aprobado
No se presentó No se presentó Eliminado Eliminado Eliminado

38,00 50,00 88,00 52,80 Aprobado
38,00 50,00 88,00 52,80 Aprobado
30,00 50,00 80,00 48,00 Aprobado
38,00 50,00 88,00 52,80 Aprobado
46,00 50,00 96,00 57,60 Aprobado

4756107
4759904
4882089

4717980
4734582
4743842
4754560

Página 2 de 2


